
Keisčiausios pasaulio profesijos 

Miego užtikrintojas  

Saldų miegą savo svečiams garantuoja ir Niujorko viešbutis „Benjamin”. Blogai išsimiegojęs viešbučio 

lankytojas gali pareikalauti grąžinti sumokėtus pinigus. Suprantama, kad šiame viešbutyje yra atsakingas už 

miegą darbuotojas. Šis žmogus, likus nedaug laiko iki apartamentus rezervavusio kliento atvykimo, šiam 

elektroniniu paštu išsiunčia „pagalvių meniu”. Ką būsimi viešbučio lankytojai išsirenka, tas būna padėta jų 

lovose. Ypač populiari taip vadinama „švediška atminties” pagalvė. Šią polimero putomis užpildytą pagalvę 

sukūrė NASA specialistai astronautams. Tačiau ir Žemės sąlygomis ant jos galima labai gerai išsimiegoti. 

Netgi tie žmonės, kurie kenčia nuo nemigos, gerai miega ant šios pagalvės. Dar viena atsakingo už miegą 

darbuotojo pareiga – vakarais svečiams pasiūlyti sumuštinį – bananų duonos riekę, užteptą žemės riešutų 

sviestu. Pasirodo, toks sumuštinis skatina melatonino – miego hormono – išskyrimą. 

Privalumas  – gali nukniaukti užkandžių ir pamiegoti ant minkštų pagalvių. 

Trūkumas - kartais reikia prižiūrėti mažuosius... SEKMĖS... 

 

Kūrė Paulina 6e 


